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
io sup. 63 mq. Classe F IPE 145,42. Prezzo base Euro
95.000,00. Vendita senza incanto 15-01-2016 ore
18:00. G.E. Dott. Rossetti. Delegato alla vendita Avv
Salati tel. 0289072725. Custode Giudiziario SIVAG
S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE 827/2014
M0025685

MILANO - ZONA 8 - VIA PLANA 49/51: APPARTAMEN-
TO piano terra di mq 50 di due locali e servizio.
Prezzo base Euro 64.000,00. Vendita senza incanto
23-02-2016 ore 15:00. G.E. Dott. Blumetti. Delegato
alla vendita e Custode Giudiziario Dott. Trigari Renato
tel. 335464146. Rif. RGE 924/06 M0025755

MILANO - ZONA 8 - VIA TOMMASO CAMPANELLA 8:
Appartamento P2 con soggiorno/cottura, camera,
disimpegno e bagno oltre catina al piano seminterra-
to. Prezzo base Euro 51.000,00. Vendita senza incan-
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to 26-01-2016 ore 11:30. G.E. Dott. Fiengo Giuseppe.
Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Rag.
Vacchelli tel. 0270102070. Rif. RGE 2286/2013
M0025857

MILANO - ZONA 8 - VIA URUGUAY 7: APPARTAMENTO
Piano 9: ingresso, soggiorno, cucina, due camere, un
bagno e cantina. 82 mq. Prezzo base Euro 98.000,00.
Vendita senza incanto 19-01-2016 ore 12:00. G.E.
Dott. Rossetti. Delegato alla vendita Dott.ssa Vaghi
Ilaria tel. 037730169. Custode Giudiziario SIVAG Tel.
0226952007. Rif. RGE 2974/2013 M0025504

MILANO - ZONA 8 - VIA VARESINA 50: APPARTAMEN-
TO economico P3 con 2 locali, bagno cantina PS1.
Sup. comm. mq 36, privo di riscaldamento. Esente
APE. Prezzo-affare. Prezzo base Euro 32.400. Vendita
senza incanto 19-1-16 h 10:30. G.E. Scirpo. Delegato
Notaio Amato tel. 0229000248. Custode Giudiziario
SIVAG S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE 32/2013
M0025691

MILANO - ZONA 9 - VIA CARLO IMBONATI 23:
Appartamento al piano 2 composto da un locale,
cucina, servizio igenico e disimpegno. Prezzo base
Euro 46.000,00. Vendita senza incanto 22-01-2016
ore 15:30. G.E. Dott.ssa Caterbi Simona. Delegato
alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Giliberti
Michele tel. 025511474. Rif. RGE 3814/2011
M0025760

MILANO - ZONA 9 - VIA CORMANO 18: Appartamento
posto al piano rialzato di 3 locali e servizi con vano
solaio. Cl. En. E. Prezzo base Euro 87.750,00. Vendita
senza incanto 26-01-2016 ore 15:00. G.E. Dott.
Blumetti Giuseppe. Delegato alla vendita e Custode
Giudiziario Dott. Toffoloni Gianandrea tel.
02/5512241. Rif. RGE 2303/2012 M0025570

MILANO - ZONA 9 - VIA DEGLI IMBRIANI 35: APPAR-
TAMENTO piano 1°, tre locali, cucinotto e bagno.

Prezzo base Euro 101.250,00. Vendita senza incanto
15-01-2016 ore 16:00. G.E. Dott. Fiengo Giuseppe.
Delegato alla vendita Avv. Ricci Raffaella tel.
0243986248. Custode Giudiziario Avv. Ricci Raffaella
tel. 0243986248. Rif. RGE 885/2012 M0025673

MILANO - ZONA 9 - VIA DEGLI IMBRIANI 5:
Appartamento uso abitazione sup. lorda ca 17 mq, un
locale soggiorno-cucina con anticamera al P.T. e un
piano soppalcato con servizio. Prezzo base Euro
41.340. Vendita senza incanto 27-1-16 h 9:30. G.E.
Dr.ssa Scirpo. Delegato Dr. Zemp tel. 0229017077.
Custode SIVAG. tel. 0226952007. Rif. RGE 4656/12
M0025858

MILANO - ZONA 9 - VIA ERCOLE RICOTTI 19: Immobile
civile abitazione composto da una camera, cucina,
bagno oltre vano sottotetto. Piano terzo senza
ascensore. Prezzo base Euro 56.000,00. Vendita senza
incanto 20-01-2016 ore 15:00.  G.E. Dott.ssa Caterbi.
Delegato Avv. Saia tel. 3385801769. Custode SIVAG
tel. 0226952007. Rif. RGE 3668/2013 M0025530

MILANO - ZONA 9 - VIA G. TERRUGGIA 2 : APPARTA-
MENTO 45 mq bilocale e servizio al secondo piano.
Classe Energetica G. Prezzo base Euro 57.750,00.
Vendita senza incanto 26-01-2016 ore 11:00. G.E.
Dott. Blumetti. Delegato alla vendita e Custode
Giudiziario Dott.ssa Fumarola Anna Rosa tel.
3356550814 - 024814706. Rif. RGE 1189/2011
M0025744

MILANO - ZONA 9 - VIA LEGNONE 45: Appartamento
uso abitazione al piano terreno composto da soggior-
no/cucina, piccolo disipegno, bagno e solaio. Cl. En.
G. Prezzo base Euro 57.000,00. Vendita senza incan-
to 26-01-2016 ore 17:30. G.E. Dott.ssa Scirpo.
Delegato alla vendita e Custode Dott. Acampora
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
grezzo, costruito su apposito terrazzamento del ter-
reno collinare. Lotto II: Casale di nuova edificazione
accatastato come fabbricato in corso di costruzione,
attualmente allo stato grezzo, costruito su apposito
terrazzamento del terreno collinare. Lotto III: Casale
di nuova edificazione accatastato come fabbricato in
corso di costruzione, attualmente allo stato grezzo,
costruito su apposito terrazzamento del terreno col-
linare. Prezzo base: Euro 66.551,16 per il Lotto I,
Euro 96.218,78 per il Lotto II, Euro 189.230,06 per
il Lotto III. Vendita senza incanto 20/01/2016 ore
10.00 presso lo studio del curatore. Offerta di acqui-
sto da depositare in busta chiusa presso lo studio del
curatore entro le ore 18.00 del giorno 19/01/2016.
Versamento della cauzione da effettuarsi mediante
assegno circolare non trasferibile o bonifico bancario
sul c/c IBAN IT48J0503512501097570409847 presso
Veneto Banca filiale di Pordenone intestato al falli-
mento.

E.I. N. 199/2012 + 278/2012 
San Vito al Tagliamento (Pn), Via del Tagliamento snc
– Lotto 1: app.to P.T. ingr.-sogg. cottura, rip., corri-
doio, 2 camere, bagno; posto auto scoperto, corte di
pertinenza esclusiva. Lotto 2: app.to P.1 sogg.-cottu-
ra, rip., corridoio, 2 camere, bagno, terrazzo chiuso
con rip., 2 terrazze aperte. Lotto 3: app.to P. 1 sogg.-
cottura, rip., corridoio, 2 camere, bagno, 2 terrazze
aperte; cantina P.T. Lotto 4: app.to P.1 sogg.-cottu-
ra, rip., corridoio, 2 camere, bagno, terrazze. Lotto 5:
app.to P.1 ingr.-sogg. cottura, rip., corridoio, 2
camere, bagno, terrazza; cantina P.T. Per tutti i lotti:
difformità edilizie regolarizzabili. Vendita senza
incanto 26/01/2016 ore 15.30 e seg. - prezzo base:
Lotto 1 Euro 70.000,00, Lotto 2 Euro 71.000,00,
Lotto 3 Euro 66.500,00, Lotto 4 Euro 58.500,00,
Lotto 5 Euro 39.500,00; vendita con incanto
23/02/2016 ore 15.30 e seg. - prezzo base come
sopra descritti - offerte in aumento non inferiori a:
Lotto 1-2-3 Euro 3.000,00, Lotto 4 Euro 2.000,00,
Lotto 5 Euro 1.000,00. Presso la sala delle Pubbliche
Udienze del Tribunale di Pordenone aula 109.
Versamento della cauzione sul c/c bancario IBAN
IT18H0533612500000041529926 c/o Banca Pop.

PORCIA
ABITAZIONE CON AUTORIMESSA 
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UNITÀ ABITATIVA 
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PRAVISDOMINI
APPARTAMENTO CON ACCESSORI 
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PRAVISDOMINI
VILLETTA A SCHIERA 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

PRAVISDOMINI
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PRAVISDOMINI - ZOPPOLA 
ABITAZIONI-GARAGE-POSTO AUTO SCOPERTO 
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SACILE
APPARTAMENTO
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SACILE
ABITAZIONE-CANTINA 
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SAN GIOVANNI D'ASSO 
CASALI
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SAN VITO AL TAGLIAMENTO
APPARTAMENTI-POSTO AUTO 
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Friuladria Spa di Pordenone. Notaio delegato Dott.
Gaspare Gerardi - Custode Giudiziale Tel.
329.4536349. 

E.I. N. 108/2013 
Sequals (Pn), Frazione Lestans, Via Dante n. 37/2 –
Lotto 1: abitazione su due piani resi irregolarmente
indipendenti oltre corte di pertinenza e piccolo depo-
sito. Il piano terra è composto da cucina,
camera/salotto, disimpegno, due camere e un bagno,
attraverso una scala esterna si accede al primo piano
composto da cucina, bagno, tre camere, deposito con
accesso esterno e terrazza. Parzialmente occupato
giusta contratto di locazione del 13.01.2010 con sca-
denza l’08.01.2014; a seguito di ispezione da parte
del custode risultava occupato da terzi, e pertanto, è
stata intrapresa azione per la liberazione. Irregolarità
catastali ed edilizie non tutte sanabili. Vendita senza
incanto 21/01/2016 ore 15.00 e seg. – prezzo base
Euro 42.800,00; offerte minime Euro 32.100,00.
Presso la sala delle Pubbliche Udienze del Tribunale
di Pordenone - aula n. 109. Versamento importo non
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
numero verde 800630663.

Esec. Imm. n. 67/2012
Tribunale di Lanciano
G.E. Dott. Massimo Canosa 
Professionista Delegato Dott. Andrea Colantonio
Lotto Unico : sito in Sant'Eusanio del Sangro (CH) Via
S.S. Frentana, 84 - Km 64,300 - Complesso industria-
le con superficie lorda di metri quadri 14.490,50 di
capannoni e metri quadri 989,45 di palazzina uffici.
L'immobile è censito al Catasto Fabbricati nel foglio

8, part.lla 70:
- sub 3, cat. D/7, R.C. Euro 69.715,00, piano T-1-2;
- sub 4, cat. D/1, R.C. Euro 485,00, piano T.
Si precisa che i subb 3 e 4 sono stati originati dalla
soppressione dei sub 1 e 2 oggetto di iscrizione ipo-
tecaria.
Il lotto di terreno sul quale è stato edificato lo sta-
bilimento è distinto al Catasto Terreni nel foglio 8:
- part.lla 70, ente urbano di mq 41.285;
- part.lla 4545, seminativo di mq 360;
- part.lla 4548, seminativo di mq 50;
- part.lla 4551, vigneto di mq 80;
- part.lla 4554, seminativo di mq 230.
Si precisa che la part.lla 70 include le part.lle:
477,468,65,275,478,4557,71,280,277,4543,4552,45
49,4555,4546 a seguito di variazione catastale del
del 22/07/2003 n. 1980.1/2003 in atti dal
22/07/2003 (protocollo n . 146610).
Vendita senza incanto il 17/12/2015 ore 10.00 pres-
so lo studio del Professionista Delegato Dott. Andrea
Colantonio in Lanciano, Corso Bandiera, 96.
Prezzo Base Euro 1.900.000,00; rilancio minimo in
caso di gara Euro 20.000,00. Presentare offerte entro
le ore 12.00 del giorno precedente la data della ven-
dita presso lo studio del Professionista Delegato
Dott. Andrea Colantonio in Lanciano, Corso Bandiera,
96 (dal lunedì al venerdì dalle ore 9 alle ore 12 o pre-
vio appuntamento). Data eventuale vendita con
incanto il 22/12/2015 ore 10.00 nello stesso luogo,
alla stessa base d'asta e rilanci minimi. Maggiori
informazioni nel sito www.asteannunci.it oppure al
numero verde 800630663.

Esec. Imm n. 208/2010 + 33/2012 +
438/2012
Tribunale di Pescara
Notaio Delegato Andrea Pastore
Lotto 1: sito in Comune di Penne (PE) Via Arci n.18;
Laboratorio artigianale. Foglio 56, particella 811, sub
2 C/3 e sub 15 cat. C/2; Lotto 2: sito in Comune di
Penne (PE) Via Arci n.18; Appartamento al piano
terra. Foglio 56, particella 811, sub 5 cat.A/2; Lotto
3: sito in Comune di Penne (PE) Via Arci n.18;
Appartamento al piano terra. Foglio 56, particella
811, sub 6 cat.A/2; Lotto 4: sito in Comune di Penne
(PE) Via Arci n.18; Appartamento al piano primo.
Foglio 56, particella 811, sub 8 cat.A/2; Lotto 5: sito
in Comune di Penne (PE) Via Arci n.18; Appartamento
al piano primo. Foglio 56, particella 811, sub 9
cat.A/2; Lotto 6: sito in Comune di Penne (PE) Via
Arci n.18; Appartamento al piano secondo. Foglio 56,
particella 811, sub 10 cat.A/2; Lotto 7: sito in
Comune di Penne (PE) Via Arci n.18; Appartamento al
piano secondo. Foglio 56, particella 811, sub 11
cat.A/2; Lotto 8: sito in Comune di Penne (PE) Via
Arci n.18; Deposito al piano S1; Foglio 56, particella
811, sub 13, cat.C/2; Lotto 9: sito in Comune di
Penne (PE) Via Arci n.18; Deposito al piano S1; Foglio
56, particella 811, sub 14, cat.C/2; Lotto 10: sito in
Comune di Penne (PE) Via Arci n.18; Garage al piano
S1; Foglio 56, particella 811, sub 16, cat.C/6; Lotto
11: sito in Comune di Penne (PE) Via Arci n.18;
Garage al piano S1; Foglio 56, particella 811, sub 17,
cat.C/6; Lotto 12: sito in Comune di Penne (PE) Via
Arci n.18; Appartamento al piano terra; Foglio 56,
particella 811, sub 18, cat.A/2; Lotto 13: sito in
Comune di Penne (PE) Via Arci n.18; Appartamento al
piano terra; Foglio 56, particella 811, sub 19,
cat.A/2; Vendita con incanto il 01/12/2015 ore
15:15 presso l'aula di udienza n.10. piano primo,

corpo C del Tribunale di Pescara, alla Via A. Lo Feudo;
Prezzo Base Lotto 1 Euro 49.500,00; rilancio minimo
Euro 2.000,00; Prezzo Base Lotto 2 Euro 36.112,50;
rilancio minimo Euro 1.500,00; Prezzo Base Lotto 3
Euro 38.587,50; rilancio minimo Euro 1.500,00;
Prezzo Base Lotto 4 Euro 32.343,75; rilancio minimo
Euro 1.500,00; Prezzo Base Lotto 5 Euro 72.787,50;
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
in Via Guglielmo Marconi n.n. 1,3, 5, costituito da: a)
una palazzina di due piani con PT diviso quattro vani
di mq. 182,60 c. e in PI alloggio di circa mq. 84,48
c.; b) un magazzino di circa mq. 514,36 c.; c) un
deposito carburanti agricolo di mq. 14, con due ser-
batoi mc (10-40g.a.); d) una pesa; e) un’area libera
e di sedime recintata di mq 2.247 c.. Nel N.C.E.U del
Comune di Poggio Imperiale gli immobili risultano
censiti al: Foglio14, P.lla 2660, Sub 1, Categoria D/8,
Rendita Euro 5.362,80; Foglio14, P.lla 2660 Sub 3,
Categ. A3, Classe 2, Cons. 5 vani, Rendita Euro
361,52.
Valore di offerta: Euro 371.716,59 (euro trecento-
settantunomilasettecentosedici,59). 
17. BOVINO (FG): complesso immobiliare ubicato a
sx e a dx della S. P. Ponte di Bovino (Napoli – Bari)
in contrada Ponte di Bovino, costituito da: sx  a) due
locali attigui di mq 438 c.; b) un locale di mq 215,00
c.; c) una pesa; d) un terreno di mq. 2.660 e dx e)
un deposito carburanti di mq. 37 c. recintato con
quattro serbatoi da mc.(10 – 20 – 20 g.a. e 20 b.a.);
f) un fabbricato fatiscente di circa mq. 34 c.. Nel
Comune di Bovino gli immobili sono censiti al
N.C.E.U.: a sx Foglio 18, P.lla 333, Categ. D/8,
Rendita Euro 3.226,00 e al N.C.T.: Foglio 18, P.lla
334, qualità seminativo, classe 1, superficie
ha.are.ca. 00.26.60; a dx al N.C.E.U.: Foglio 18, P.lla
190/295, Categ. D/8, Rendita Euro 903,80; Foglio
18, P.lla 3, Sub 1, Categ. C/2, Classe 3, Cons. mq.
34,00, Rendita Euro 112,38; e al N.C.T.: Foglio 18,
P.lla 295, Qualità ente urbano, superficie ha.are.ca.
00.12.54.

Valore di offerta: Euro 346.930,00 (euro trecento-
quarantaseimilanovecentotrenta,00).
18. CERIGNOLA (FG): complesso immobiliare in Viale
U.S.A, costituito da: a) una palazzina di due piani
con un PT e un alloggio in PI; b) un magazzino di
mq. 627,00 c.; c) un magazzino di mq. 258,72 c.; c)
un deposito carburanti di mq. 54,00 c. con sei serba-
toi da mc.(30-50g.r.50-30-30g.a.30b.a.); un’area di
mq.3420 c.. Nel N.C.E.U del Comune di Cerignola gli
immobili risultano censiti al: Foglio 201, P.lla 116,
Sub 1, Zona Cens. 1, Cat. A/4, classe 1, Cons. vani 4,5
Rendita Euro 278,89; Foglio 201, P.lla 116, Sub 3,
Zona Cens. 1, Cat. D/8, Rendita Euro 8.728,12.Le
affrancazioni enfiteutiche che gravano sugli immobi-
li terreno e sovrastanti fabbricati sopra descritti,
sono a totale carico dell’acquirente. Tale diritto potrà
essere esercitato dall’acquirente nei confronti del
Capitolo dei Canonici della Cattedrale di San Pietro in
Cerignola dopo aver definito l’acquisto dell’utile
dominio del terreno e dei sovrastanti fabbricati, nello
stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con la sti-
pula del rogito notarile con il Consorzio Agrario
Provinciale di Foggia.
Valore di offerta: Euro 703.226,25 euro (settecen-
totremiladuecentoventisei,25).
19. FOGGIA SEDE: complesso immobiliare al viale
Fortore 8/C costituito da: a) un fabbricato “A” di mq.
1440 composto da un piano S1 e una palazzina con
PT- PI- PII; b) due fabbricati “B” e “C”, costituiti, a
P.T. da magazzini separati ambedue di mq. 1015c., il
PI di mq. 2660 c.; c) fabbricati “D” ed “E” con S1
disposti a L di mq. 1800 c.; d) un’ex cabina elettrica;
e) “L” una fatiscente tettoia di mq 935,32c. con due
corpi di fabbrica (mq 149 e mq 264,81 c.); f) un’area
di mq. 6600 c.. Nel N.C.E.U del Comune di Foggia gli
immobili risultano censiti al: Foglio 76, P.lla 562,
Zona Cens. 1, Categ. D/8, Rendita Euro 107.287,50, 
Valore di offerta: Euro 3.406.162,36 euro (tremi-
lioniquattrocentoseimilacentosessantadue,36). 
20. FOGGIA BORGO SEGEZIA: complesso immobiliare
ubicato a Borgo Segezia costituito da: a) una palaz-
zina (P.T. mq. 104,88 - alloggio in PI mq. 104,88 c.);
b) un magazzino di mq. 296,40 c.; c) un magazzino
di mq. 387,44 c,; d) un deposito carburanti di mq.
13,92c., con tre serbatoi da mc. (12-20-20g.a.); e)
un pesa; f) un’area di mq. 1.647,36. Nel N.C.E.U del
Comune di Foggia gli immobili risultano censiti al:
Foglio 188, P.lla 345, Sub 5, Zona Cens. 2, Categ.
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